yaygınlaştığını kendi doğumuna ve sakal bırakmasına

düştüğü tarih şiirinde açık bir ifadeyle dile

getirmiştir.

Fevzî’nin etkilendiği şairler arasında Nâilî (ölm.

1077/1666)12, Vecdî, Nefèî (ölm. 1044/1635)13, Fehîm-i

Kadîm (ölm. 1057/1647)14 ve Şehrî başta gelir. Dîvânda

Şehrî, Fehîm ve Nefèînin şiirlerine yazılmış tahmisler ve

Vecdî’nin “…e benzer” redifli gazeli ile Nâèilî’nin

“söyleyince” redifli gazellerine söylenmiş birer nazire

bulunmaktadır.

Taksîm idicek zühre bu şiri didi Îsâ
Bu nazm eser-i Vecdî-i muciz-deme benzer

“Nâ’ilî 55-60 yaşlarında 1666 (1077) yılında

İstanbul’da ölmüştür. Ölümü için devri şairleri şu

tarihleri söylemişlerdir:

……

Nâ’ilî ola şefâ’at nâ’ilî (1077)”17

“Fevzî’nin tarihi:

Gûş idüp Fevzî didi târîhini

Nâ'ilî ola şefâ'at nâ'ilî”18

“Yine hayatının sonunda sürgünden kurtulan şair

İstanbul’a dönmüş ve hakkında düşürülen;